
 

 

UCHWAŁA NR VI/39/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Sławno 

oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245) w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) 

Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Sławno oraz 

granice obwodów tych szkół stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 roku. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

Marzena Łużyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2019 r.

Poz. 2565



Załącznik do uchwały Nr VI/39/2019 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 29 marca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Sławno oraz granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 roku. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 

im. Kornela Makuszyńskiego 

w Sławnie 

ul. J. Kossaka 31, 

76-100 Sławno; 

obejmuje następujące ulice: Armii Krajowej nr nieparzyste od nr 3 do 11, parzyste od nr 

16 do 18b, Władysława Broniewskiego, Józefa Chełmońskiego, Henryka Dąbrowskiego, 

Marii Dąbrowskiej, Ignacego Daszyńskiego, Dworcowa, Filtrowa, Aleksandra Fredry, 

Aleksandra Gierymskiego, Witolda Gombrowicza, Gruntowa, Grunwaldzka, Harcerska, 

Jarosława Iwaszkiewicza, Jedności Narodowej nr parzyste od nr 20 do 40 i nieparzyste 

od nr 9 do 31, Jana Kisielewskiego, Kolejowa, Mikołaja Kopernika, Koszalińska, 

Juliusza Kossaka, Kościelna, Józefa Kraszewskiego, Ignacego Krasickiego, Kupiecka, 

Stanisława Lema, 11 Listopada, Łączna, 8 Marca, Czesława Miłosza, Józefa 

Mireckiego, Stanisława Moniuszki, Cypriana Kamila Norwida, Zofii Nałkowskiej, Ojca 

Pułkownika Stanisława Talarka, Stefana Okrzei, Elizy Orzeszkowej, Plac Aleksandra 

Gierymskiego, Polanowska, Bolesława Prusa, Emilii Plater, Pocztowa, Plac Wolności, 

Powstańców Warszawskich nr parzyste o nr 6 do 18 i nieparzyste od nr 5 do 15, 

Władysława Stanisława Reymonta, Tadeusza Rejtana, Henryka Sienkiewicza, 

Stanisława Staszica, Juliusza Słowackiego, Juliana Tuwima, Szarych Szeregów, 

Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 3 w 

Sławnie 

ul. S. Sempołowskiej 3 

76-100 Sławno 

obejmuje następujące ulice: Armii Krajowej nr parzyste od nr 24a do 44 i nr nieparzyste 

od nr 13 do 63, Aleja Zachodnia, Bankowa, Basztowa, Augusta Cieszkowskiego, 

Chabrów, Bolesława Chrobrego, Fryderyka Chopina, Dębowa Działkowa, Artura 

Grottgera, Gdańska, Mieszka I, Jedności Narodowej nr parzyste 6 i 8 oraz nieparzyste od 

nr 1-3 do 7C, Władysława Jagiełły, Kosynierów, Kąpielowa, Marii Konopnickiej, 

Tadeusza Kościuszki, Jana Kochanowskiego, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Jana Matejki, 

Adama Mickiewicza, Romualda Mielczarskiego, 3 Maja, Mikołaja, Morelowa, Morska, 

Ogrodowa, Podgrodzie, I Pułku Ułanów, Polna, Powstańców Warszawskich nr parzyste 

od nr 2 do 4 i nieparzyste od nr 1 do 3, Pl. ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego, 

Pl.Sportowy, Pl.Romualda Traugutta, Racibora, Mariana Rapackiego, Rolna, Mikołaja 

Reja, Sadowa, Stefanii Sempołowskiej, Marii Curie- Skłodowskiej, Słoneczna, 

Romualda Traugutta, Wincentego Witosa, Aleja Wojska Polskiego, Zielona. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2565



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2565


		2019-05-07T11:20:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




